

KOLDING VVS- OG OLIEFYRSERVICE APS

BIRKEDAM 10C, HARTE
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

31. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 77 23 06 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2016

Svend Ove Petersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kolding VVS- og Oliefyrservice ApS Birkedam 10C, Harte 6000 Kolding Email: svendkoldingvvs@hotmail.com CVR-nr.: 77 23 06 10 Stiftet: 15. februar 1985 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Svend Ove Petersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS- og oliefyrsreparationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 148.912, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 685.757 og en egenkapital på kr. 189.621.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	1.237.020	1.048.427
1 Personaleomkostninger	-1.037.014	-962.758
2 Afskrivninger	-18.177	-64.653
DRIFTSRESULTAT	181.829	21.016
Finansielle indtægter	1.128	852
Finansielle omkostninger	-1.988	-2.432
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	180.969	19.436
3 Skat af årets resultat	-32.057	-12.922
ÅRETS RESULTAT	148.912	6.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	148.912	6.514
DISPONERET I ALT	148.912	6.514

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.177
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	18.177
Andre tilgodehavender	19.549	18.980
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.549	18.980
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.549	37.157
Varelager	180.780	176.680
VAREBEHOLDNINGER I ALT	180.780	176.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.277	168.635
Igangværende arbejder fremmed regning	254.700	242.000
Andre tilgodehavender	39.943	32.456
Udskudt skatteaktiv	47.250	79.307
TILGODEHAVENDER I ALT	485.170	522.398
LIKVIDE BEHOLDNINGER	258	259
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	666.208	699.337
AKTIVER I ALT	685.757	736.494

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	50.000	125.000
Overført resultat	139.621	-84.291
5 EGENKAPITAL I ALT	189.621	40.709
Ansvarlig lånekapital	0	100.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0	100.000
Kreditinstitutter	73.676	71.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.898	163.589
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000	51.200
Anden gæld	273.562	309.760
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	496.136	595.785
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	496.136	695.785
PASSIVER I ALT	685.757	736.494

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	883.243	836.466
Pensioner	94.081	93.723
Andre omkostninger til social sikring	59.690	32.569
I ALT	<u>1.037.014</u>	<u>962.758</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	3,0	3,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	18.177	64.653
I ALT	<u>18.177</u>	<u>64.653</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	12.922
Årets ændring i udskudt skat	32.057	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>32.057</u>	<u>12.922</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2015	882.678	882.678
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	<u>882.678</u>	<u>882.678</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	864.501	799.848
Afskrivninger i 2015/2016	18.177	64.653
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	<u>882.678</u>	<u>864.501</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	<u>0</u>	<u>18.177</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	-75.000	50.000
Overført resultat	-84.291	223.912	139.621
SALDO PR. 30.06.2016	<u>40.709</u>	<u>148.912</u>	<u>189.621</u>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Svend-Ove Petersen, Bjerggade 26, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 78.194 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		